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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya hisse piyasaları haftaya pozitif başladı. Hong Kong’un teknoloji sektörü öne çıkarken, Japonya’nın 
beklenenden güçlü ekonomik büyüme verileri yenin dolar karşısında yükselmesine neden oldu. Çin’in yapay 
zeka alanındaki hamleleri ve Alibaba’nın Apple ile ortaklığı Hong Kong borsasında hareketlilik yarattı. Avrupa 
borsaları güçlü performansını sürdürerek küresel fon girişlerini çekmeye devam ediyor.
ABD piyasalarında perakende satış verilerinin zayıf gelmesi, Fed’in faiz indirimlerine daha yakın olabileceği 
beklentisini artırdı ve dolar üzerinde baskı oluşturdu. Tahvil getirileri düşerken, euro ve sterlin dolara karşı 
değer kazandı. Önümüzdeki hafta Fed toplantı tutanakları ve merkez bankası yetkililerinin açıklamaları 
piyasalara yön verebilir. Emtia piyasalarında altın güçlü kalmaya devam ederken, petrol fiyatları Ukrayna-
Rusya barış görüşmelerinin olası etkileri nedeniyle baskı altında kaldı.

▪ Zelenskiy, ülke minerallerinin yarısını isteyen Trump'a hayır dedi

▪ ABD'de yaklaşık 10 bin kamu çalışanı işten çıkarıldı

▪ AB, gıda ithalatında Trump tarzı kısıtlamalar planlıyor,

▪ Elon Musk Grok 3 sohbet robotunu bugün tanıtacak

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ABNB        161.42           14.45                Pozitif+       

SMCI         47.91            13.32                Notr    

TEM          89.44            6.79                  Pozitif 

BYDDF     46.67            5.68                  Pozitif  

RIVN         14.03            5.49                  Pozitif + 

OS              25.57            4.54                  Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ DeepSeek'in cazibesi Çin borsasına 1,3 trilyon dolar kazandırdı

▪ Japonya Trump'ın tarifelerinden muafiyet istiyor

JD              41.38            4.52                  Pozitif +

XPEV        16.66            4.45                  Pozitif 

AMAT       169.20           8.18                    Notr          

COIN        274.31           7.90                    Pozitif    

PG             162.89            4.75                   Negatif

OKLO      52.62              4.38                   Pozitif  

RDDT       196.38            4.18                   Notr

OKTA      96.29               3.96                  Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Trump ve danışmanı Elon Musk'ın ABD bürokrasisini radikal bir şekilde 

azaltma kampanyasının Cuma günkü son dalgası ile federal arazileri 

yönetmekten askeri gazilere bakmaya kadar her şeyi yapan 9.500'den 

fazla çalışanı işten çıkardı.

İçişleri, Enerji, Gaziler İşleri, Tarım ve Sağlık ve İnsan Hizmetleri 

departmanlarındaki çalışanların işlerine son verildi. ABD medya 

kuruluşları tarafından bildirilen işten çıkarmalar, Beyaz Saray'a göre 

Trump ve Musk'ın gönüllü olarak ayrılmaları için teklif ettiği gönüllü 

işten ayrılma teklifini kabul eden yaklaşık 75.000 çalışana ekleniyor. 

Bu, 2,3 milyon kişilik sivil iş gücünün yaklaşık %3'üne denk geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede test edilen 110 seviyelerinden sonra satış baskısı altında 

kalmayı sürdüren DXY, anlık işlemlerde 106 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan ana yükseliş trendi dışında fiyatlanan ürün, majör destek 

bölgesine girmiş durumda. Bu bağlamda, bugün alt tarafta 106.32 ilk 

destek, kırılmasıyla daha aşağıda 105.60 ilk majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise üst tarafta, 107.20 bölgesi ilk direnç, 107.50 ise majör 

direnç konumunda. Göstergeler NEGATİF olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 106.32 – 105.60 – 105.20 – 104.80

Direnç Seviyeleri: 107.20 – 107.70 – 108.00 – 108.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası'nın üst düzey bir politika yapıcısı, Avrupa 

ihracatına uygulanan yüksek ABD tarifelerinin euro bölgesi enflasyonu 

üzerinde çok az etkisi olacağını söyledi ve ana riskin orta vadeli 

enflasyonun %2'nin altına düşmesi olduğunu ekledi.

İtalya'nın yıllık Assiom-Forex finans konferansı için hazırlanan bir 

konuşmanın metninde, AMB Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta 

ayrıca politika kararlarının "gerçek ekonomi ve enflasyon için orta 

vadeli görünüme odaklanan iletişimle desteklenmesi" çağrısında 

bulundu. Panetta "Para politikası ekonomik faaliyet ve enflasyon 

üzerinde aşağı yönlü baskı uygulamaya devam ediyor, bu etki hedefe 

yakın enflasyon ve sürekli zayıf iç taleple giderek daha az gerekli hale 

geliyor. Para politikasında daha az kararlı bir gevşeme, orta vadede 

aşırı düşük enflasyona yol açabilir." dedi

TEKNİK ANALİZ

Parite, doların zayıflamasıyla güç bulurken anlık işlemlerde 1.0480 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan dipten gelen alımların majör 

direnç bölgesini test ettiği bu süreçte, Euro 1.06 bölgesini hedef olarak 

gündemine alabilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.0450 ilk 

destek, 1.0400 ise majör destek olarak takip edilebilir. Göstergeler 

şimdilik pozitif olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 1.0450 – 1.0400 – 1.0350 – 1.0300

Direnç Seviyeleri: 1.0505 – 1.0540 – 1.0590 – 1.0620

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Dışişleri Bakanlığı tarafından 15 Şubat'ta yayınlanan toplantı 

tutanağına göre, Dışişleri Bakanı Takeshi Iwaya, Münih Güvenlik 

Konferansı sırasında ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio ile 

görüştüğünde ülkenin tarifelerden muaf tutulmasını istedi.

Iwaya'nın "Rubio'ya Japonya'nın karşılıklı tarifelere tabi ülkelerden biri 

olmaması gerektiği yönündeki düşüncelerimi ilettim" dediği aktarıldı. 

Ayrıca otomobil tarifeleri konusunu gündeme getirdi ve ABD'nin ithal 

çelik ve alüminyum ürünlerine uygulayacağı %25'lik tarifeden muaf 

tutulmayı talep etti.

TEKNİK ANALİZ

Bu sabah Japonya’dan gelen büyüme rakamlarının JPY’yi pozitif 

etkilemesine bağlı olarak USDJPY çaprazında düşüş gözlemleniyor. 

Anlık işlemlerde 151.00 seviyelerinden geçen ürün, bugün alt tarafta 

151.20 seviyesini ilk destek, 150.80 seviyesini ise majör destek olarak 

takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 153.00 bölgesi önemli direnç 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 151.50 – 151.00 – 150.50 – 150.00

Direnç Seviyeleri: 152.50 – 153.00 – 153.50 – 154.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD çelik ve alüminyum ithalatına 

gümrük vergileri koymasının ardından rekor kırdı ve ons başına 3 bin 

dolara yaklaştı. Bu durum küresel piyasalardaki belirsizliği artırarak 

güvenli liman talebini körükledi.

Külçe altın, önceki seansta yüzde 1,7 artış gösterdikten sonra ons 

başına 2.936 doların üzerine yeni bir zirve yaptı. Trump Pazartesi günü, 

4 Mart'ta yürürlüğe girecek olan son vergi turunun yerel üretimi 

destekleyeceğini ve ABD'ye daha fazla iş getireceğini söyledi. Ayrıca 

gümrük vergilerini daha da yükselebileceği konusunda uyardı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, geçtiğimiz hafta yeni rekor seviyesi 2942’yi test ederken,

geçtiğimiz hafta Cuma günü satış baskısı altında kaldı. Anlık işlemlerde 

2900 seviyelerine yakınsayan değerli metal, kısa vadede güvenli 

limana olan talebin korunmasıyla güçlü duruşunu koruyor. Teknik 

açıdan bugün alt tarafta 2880 ilk destek, 2860 ise majör destek 

konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 2906 ilk direnç, 2924 ise 

majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 2880 – 2860 – 2840 – 2830 

Direnç Seviyeleri: 2906 – 2916 – 2926 - 2936

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, Rusya-Ukrayna barış anlaşmasının tedarik akışlarını 

aksatan yaptırımları hafifletebileceği beklentileri ve küresel gümrük 

savaşlarının ekonomik büyümeyi yavaşlatıp enerji talebini 

zayıflatabileceği endişeleriyle pazartesi günü dördüncü gün de düştü.

Brent ham petrol vadeli işlemleri 0112 GMT itibarıyla 20 sent veya 

%0,2 düşerek varil başına 74,59 dolara geriledi. Brent, ABD Başkanı 

Donald Trump ve yönetim yetkililerinin Ukrayna'daki savaşı sona 

erdirmek için Rusya ile görüşmelere başladıklarını duyurmasının 

ardından son dört seansta %3,1 düştü. ABD Batı Teksas Ara Ham 

Petrolü varil başına 23 sent veya %0,3 düşüşle 70,51 dolara geriledi. 

WTI son dört seansta %3,8 düştü ve Pazartesi günü erken saatlerde 30 

Aralık'tan bu yana en düşük seviyesi olan 70,12 dolara kadar geriledi.

Destek Seviyeleri: 75.50 – 75.00 - 74.50 – 74.00 

Direnç Seviyeleri: 76.00 – 76.50 – 77.00 – 78.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD ile Rusya arasında başlayan Ukrayna barış görüşmelerinin 

etkisiyle düşüyor. Anlık işlemlerde 74 seviyelerinden geçen Brent, 

teknik açıdan kısa vadede majör destek bölgesine kadar gerilemiş 

durumda. Bu bağlamda, bu bölgeden gelebilecek olası tepkiler, üst 

tarafta 77 direncini gündeme getirebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

72 bölgesi önemli majör destek konumundadır. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF değerlendiriliyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

DeepSeek'in yapay zekadaki atılımı, hisse senedi fonlarının 

Hindistan'dan Çin'e geri dönmesini sağlıyor.

DeepSeek'in yönlendirdiği teknoloji rallisindeki yükseliş, daha fazla 

ekonomik teşvik umutları arttıkça, hedge fonlar aylardır en hızlı şekilde 

Çin hisse senetlerine çekiyor. Buna karşılık, Hindistan, makro büyüme, 

yavaşlayan şirket kazançları ve pahalı hisse senedi değerlemeleri 

konusundaki endişeler nedeniyle rekor düzeyde nakit çıkışı yaşıyor.

Çin'in hisse senedi piyasaları, bu tür yeniden tahsisler sırasında sadece 

geçen ayda toplam değere 1,3 trilyon dolardan fazla eklerken, 

Hindistan'ın piyasası 720 milyar dolardan fazla küçüldü. MSCI Çin 

Endeksi, iki yılın en uzun serisi olan üst üste üçüncü ay Hindistanlı 

emsalini geride bırakma yolunda.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Borsalarda pozitif bir seyir görülürken, bu haftaya 

başlarken Asya’da ABD vadeli endeksleri pozitif fiyatlanıyor. Anlık 

işlemlerde 6100 seviyelerinden geçen SP500 endeksi, teknik açıdan 

kısa vadede 6200 seviyesini ilk hedef olarak takip edecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 6000 ilk destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik pozitif değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850 – 5800 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Financial Times gazetesinde yer alan habere göre Avrupa Birliği, 

Donald Trump'ın tarife politikasına karşılık kendi çiftçilerini korumak 

için, farklı standartlarda üretilen belirli gıda maddelerinin ithalatını 

engellemeyi planlıyor.

Gazete, ismini vermediği üç yetkiliye atıfta bulunarak, Avrupa 

Komisyonu'nun önümüzdeki hafta daha katı ithalat kısıtlamalarını 

araştırmayı kabul edeceğini söyledi.

Haberde, ilk hedefler arasında AB çiftçilerinin kullanmasına izin 

verilmeyen pestisitler kullanılarak yetiştirilen soya fasulyesi gibi ABD 

mahsullerinin yer alabileceği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da savaşın biteceğine yönelik düşünceler, sert alımlara yol 

açarken, faiz indirimlerinin devamına yönelik söylemlerde endeksleri 

desteklemeyi sürdürüyor. Anlık işlemlerde DAX 22500 seviyelerinden 

geçen endeks, kısa vadede konsolide olmuş durumda. Bu bağlamda 

bu haftasonu gerçekleşecek Almanya seçimleri ciddi yukarı yönlü 

hareketleri engelleyebilir. Olası senaryolarda bugün alt tarafta 22471 ilk 

destek, 22200 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 22600 

ilk direnç, 22800 ise majör direnç olarak takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 22471 – 22271 – 22071 – 21971 

Direnç Seviyeleri: 22650 – 22850 – 23050 – 23250 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Sonuç olarak, ChatGPT sonunda daha fazla soruya cevap verebilecek, 

daha fazla bakış açısı sunabilecek ve AI sohbet robotunun 

konuşmayacağı konu sayısını azaltabilecek.

Değişiklikler, OpenAI'nin yeni Trump yönetiminin gözüne girme 

çabasının bir parçası olabilir, ancak aynı zamanda Silikon Vadisi'ndeki 

ve "AI güvenliği" olarak kabul edilen durumdaki bir değişimin de parçası 

gibi görünüyor.

OpenAI, şirketin AI modellerini nasıl davranmaları için eğittiğini ortaya 

koyan 187 sayfalık bir belge olan Model Spec'inde bir güncelleme 

duyurdu. OpenAI, bu belgede yeni bir yol gösterici ilkeyi açıkladı: Yalan 

söylemeyin, ya da önemli bağlamı atlayarak konuşmayın.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta yaşanan pozitiflikten sonra ana yükseliş trendine geri 

dönen Nasdaq, anlık işlemlerde 22.1k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kısa vadede gösterilen yüksek performans, bu hafta da devam 

etmek isterse Nasdaq endeksi yeni rekor kırabilir. Bu bağlamda bugün 

üst tarafta 22.2k ilk direnç, 22.3k ise majör direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta, 21.9k ilk destek, 21.8k ise majör destek 

olacak. Göstergeler POZİTİF. Bugün ABD piyasalarının kapalı olması 

hacimleri düşük tutabilir.

Destek Seviyeleri: 21950 – 21750 – 21550 – 21350 

Direnç Seviyeleri: 22300 – 22400 – 22500 – 22600 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin’in en büyük kurumsal sahiplerinden biri olan Strategy, bir 

haftalık aranın ardından Bitcoin alımlarına yeniden başladı. Şirketin 

kurucu ortağı ve eski CEO’su Michael Saylor, sosyal medya platformu 

X üzerinden yaptığı açıklamada, 7.633 BTC satın alındığını duyurdu. 

Saylor, şirketin ortalama 97.255 dolar fiyatla toplam 742,4 milyon 

dolarlık BTC aldığını belirtti. Bu son alımla birlikte Strategy’nin toplam 

Bitcoin varlığı 478.740 BTC’ye ulaştı. Şirket, bu varlıkları 31,1 milyar 

dolar karşılığında edindi ve mevcut BTC fiyatı dikkate alındığında 46,6 

milyar dolarlık bir değere ulaştı. Bu da Strategy’nin kağıt üzerinde 15 

milyar dolardan fazla kârda olduğunu gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 93500 – 92000 – 91000 – 88500 

Direnç Seviyeleri: 96500 – 98500 – 101100 – 103500 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

BDDK, finansal istikrarın güçlendirilmesine ve kredi sisteminin etkin 

şekilde çalışmasına yönelik atılacak koordineli makro ihtiyati 

sadeleşme adımları kapsamında bağımsız denetime tabi şirketler için 

kredi düzenlemesine gitti.

Buna göre, bağımsız denetime tabi şirketlerin TL kredi kullanımında 

yabancı para varlık sınırını kaldırdı.

Önceden yapılan düzenleme kapsamında yabancı para varlık tutarı, 

belirlenen oranları aşan bağımsız denetime tabi şirketlere TL kredi 

kullandırılması kısıtlanıyordu.

Eşikleri aştığı halde kredi kullanan şirketler olduğunda bunların kredi 

kullanımı kısıtlanıyor ve yüzde 500 risk ağırlığı ile borçlanabiliyordu. 

Alınan son kararla bağımsız denetime tabi şirketlere TL kredi 

kullandırılırken yabancı para varlık pozisyonuna bakılmayacak.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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